

סיור לימודי בחו"ל לפעילי המח"ר

מס' 82.2023

03-07/09/2023

יום 1. תל אביב - טביליסי

ניפגש בנתב"ג ונטוס לטביליסי, בירת גאורגיה. לאחר הנחיתה העברה למלון. (טיסת ערב – הגעה למלון בלילה)

יום 2. טביליסי - הרובע היהודי - בית הכנסת

עם בוקר נצא לסיור בעיר טביליסי, בירת גאורגיה. העיר הוקמה במאה החמישית וממוקמת על פרשת דרכים מרכזית בדרך המשי. טביליסי היא המרכז הכלכלי והתרבותי של המדינה, אך היא מפורסמת גם בזכות האתרים ההיסטוריים והאדריכלות המרהיבה שבה. נבקר בשוק דינמו ושוק הזהב נבקר בעיר העתיקה, ונראה את מצודת נאריקלה מהמאה ה-4 שהוקמה ע"י הפרסים, את כנסיית מטחי מהמאה ה-13. קתדרלת סיוני, אחת הקתדרלות הקדושות ביותר של הכנסייה הגאורגית האורתודוקסית, נהלך בסמטאות בין בתי חומה ציוריים, נראה את מרחצאות המים החמים נבקר בבית הכנסת של הקהילה היהודית בעיר, נערוך סיור ברובע היהודי ונספר את סיפורה המרתק של הקהילה. את הסיור נסיים בהרצאה על חיי הקהילה בעבר והיום. ובקר באטליז הקיים שנים רבות במתחם בית הכנסת הגאורגי הספרדי. משם נצא **להר מטצמינדה**, נעלה אליו **בפוניקולור** (קורונות עליות) ונצפה בנוף של העיר טביליסי ומשם נצא **ארוחת ערב כשרה למהדרין במלון**.

יום 3: מצ'חטה - שרידי הרובע היהודי

לאחר ארוחת הבוקר נצא לסיור אל בירתה העתיקה של גאורגיה – מצ'חטה, אשר שימשה בעבר מרכז פולחני פגאני עתיק. נבקר בכנסיית ג'בארי מתקופת ימי הביניים – כנסייה אליה הביאה הקדושה נינה את הצלב המקורי, וממנה נשקפת תצפית מרהיבה אל עבר העיר מצ'חטה היושבת על מפגש הנהרות קורה וארגוי. נבקר בקתדרלת סוויטצחובלי - "העמוד החי" שנבנתה על שרידים עתיקים מהמאה ה-4. במהלך היום נבקר בשרידי הרובע היהודי שהינו התיישבות היהודים הראשונה בגאורגיה ממש אחרי חורבן הבית הראשון ונספר את סיפורם של יהודי הקווקז ויהודי גאורגיה שבחלקם מכונים היהודים ההרריים נושא עמוק ומעניין בפני עצמו. לאחר טכס שנערוך במקום נחזור לטביליסי ללינה. **בערב נצא לארוחת ערב כשרה עם מופע פולקלור מקומי.**

יום 4. גודאורי - קזבגי - הקווקז הגבוה

הבוקר נצא אל ה"דרך הצבאית" - נתיב בו הונחה מסילת הברזל מגאורגיה למוסקבה בראשית המאה ה-20. חשיבותה ויופייה של הדרך, היא בעובדה שהיא מטפסת צפונה לאורך גוש הרי הקווקז משם אל המישורים שחיברו את גאורגיה לאירופה. נסיעה בנוף ההררי, עטור הקניונים, חרוץ בנהרות, מלווה ברכסים מושלגים של רכס הרי הקווקז הגדול נעצור **באגם ז'נבאלי**, המספק כ-50% מאספקת הים של טביליסי ומשם נמשיך בנסיעה אל **העיירה קובי**, שם נעלה על רכבי 4X4 עמם נגיע אל **עמק טרוסו**, נשקיף על אגמון טרוסו ומשם נעשה דרכנו **לעיירה קזבגי** וניסע מעלה דרך עמקים ירוקים ושטחי מרעה אשר יובילו אותנו **לכנסיית השילוש הקדוש**, מרום של 2,170 מ'. נתרשם מהכנסייה העתיקה אשר שרדה את תנאי מזג האוויר של המקום, נלמד על מעשה פרומטאוס והמיתולוגיה היוונית ונצפה על נוף מרהיב הנשקף ממנה הכולל את פסגת הר קזבגי, המתנשא לגובה 5,036 מ'. לינה וארוחת ערב במלון * Marco Polo Gudauri ללא כשרות

(ביציאה להרים בבוקר כל עמית יקבל 2 כריכים כשרים).

יום 5. גורי - טביליסי - תל אביב

הבוקר נצא לכיוון עיר המבצר העתיקה, **גורי**. בדרך נעצור במבצר **אנורי**, שנבנה במאה ה-15 ונלמד על סיפורה המרתק של אנה. משם נמשיך אל העיר **גורי**, הבנויה על ראש גבעה, שם נולד וחי יוסיף ויסריאנוביץ' ג'וגאשוילי הידוע בשמו המחתרתי, **סטאלין**, נבקר **במה שהיה ביתו ובמוזאון המנציח את תולדותיו של הרוזן**, נראה את בגדיו ואת קרון הרכבת שנשא אותו לוועידת יאלטה לא נחמיץ את **הרובע היהודי ובית הכנסת של גורי**. משם ניסע אל **מונומנט אדיר, המציין את 3,000** שנות ההיסטוריה של גאורגיה ונשקיף אל ים טביליסי. בגמר הסיור נמשיך **לקניון איסט מול**, לזמן חופשי, אוכל עד ליציאה לשדה התעופה (טיסת לילה).

בסיס הסיור הלימודי בחו"ל:

ארוחות בוקר + 3 ארוחות ערב

המחיר כולל:

כרטיסי טיסות ישירות בחברת התעופה ישראייר / ארקיע: ת"א – טיביליסי – ת"א

אכסון במלונות

3 לילות *4 Cron palace Tbilisi (כשרות למהדרין)

1 לילה *4 Marco Polo Gudauri (ללא כשרות)

כלכלה: ארוחות בוקר + 3 ארוחות ערב

אוטובוס תיירים נוח וממוזג לביצוע התוכנית

ביקורים וסיורים כמפורט במסלול

מדריך ישראלי צמוד

מס נמל, היטל ביטחון ודמי רישום

טיפים לנותני שירותים בחו"ל (למעט סבלות והמדריך הישראלי)

ביטוח רפואי

תשר למדריך הישראלי

דמי ביטול:

כמפורט באתר הקרן

עלות לעמית בחדר זוגי לאחר מלגה (ב100% משרה): 1999 ₪

תוספת לעמית בחדר יחיד: 617 ₪